
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про направлення студентів на навчання в межах 

програми академічної мобільності ЕРАЗМУС+.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

 

 

Заслухавши інформацію керівника міжнародного відділу Доброскок Ю.Б., 

Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Рекомендувати студента 1 року навчання другого (магістерського) 

рівня вищої освіти спеціальності 051 «Економіка» освітньо-

професійної програми «Економіки підприємства» групи 

8.05.051.060.19.1 Тищенка Ярослава Івановича до участі у Програмі 

академічної мобільності Еразмус+ для навчання в Університеті ім. 

Фрідріха-Александра Ерланген-Нюрнберг, Німеччина (Friedrich-

Alexander-Universtät Erlangen-Nürnberg) з 1 березня 2020 р. по 31 липня 

2020 р. 

2. Направити студентку 1 року навчання другого (магістерського) рівня 

вищої освіти факультету «Міжнародних економічних відносин» 

спеціальності 051 «Економіка», освітньо-професійної програми 

«Міжнародна економіка» групи 8.06.051.130.19.1 Русінову Анастасію 

Олександрівну на навчання до Університету імені Фрідріха Александра  

в Ерлангені  Нюрнберзі  (Німеччина) в межах програми академічної 

мобільності ЕРАЗМУС+ за навчальною програмою  «Економіка  

розвитку та міжнародні судії» на термін з 01.03.2020 по 31.07.2020. 

3. Направити БЕЗУГЛУ Ксенію Євгенівну – студентку 4 курсу першого 

«бакалаврського» рівня вищої освіти факультету Економічної 

інформатики, групи 6.04.51.16.01, спеціальності 122 «Комп’ютерні 

науки» для участі в програмі кредитної мобільності ЕРАЗМУС+ з 



університетом Ліон 2 (Франція) за рахунок приймаючої сторони на 

термін з 15 січня 2020 року по 20 травня 2020 року 

4. Направити  Мирошниченка Миколая Сергійовича – студента 4 курсу 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти факультету Економічної 

інформатики, групи 6.04.16.16.01, спеціальності 051  Економіка ОПП 

«Бізнес-статистика і аналітика» на виробничу практику для участі в 

програмі академічної мобільності ЕРАЗМУС+ КА107 до Школи 

економіки та менеджменту в публічному адмініструванні в Братиславі 

(Словаччина) на термін з 10 лютого  2020 року по 10 квітня 2020 року. 

5. Направити студентів факультету економічної інформатики 3 курсу 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти Несведову Надію 

Олександрівну (група 6.04.122.010.17.03, спеціальність 122 

«Комп’ютерні науки»), Лавро Олену Юріївну (група 6.04.122.010.17.01, 

спеціальність 122 «Комп’ютерні науки») – як основних, та Разумовську 

Ярославу Олегівну (група 6.04.122.010.17.01, спеціальність 122 

«Комп’ютерні науки») – додатково, на навчання та виробничу 

практику для участі в програмі академічної мобільності ЕРАЗМУС+ 

КА107 до Школи економіки та менеджменту в публічному 

адмініструванні в Братиславі (Словаччина) на термін з 10 лютого 2020 

року по 10 травня 2020 року. 

 


